PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 02/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação imediata em regime de

CARÁTER TEMPORÁRIO, e formação de cadastro de reserva, objetivando o preenchimento da função

pública de SERVENTE para atuar nas localidades de Princesa e Virgínia Nova, de acordo com as

normas do EDITAL n.º 01 de 11 de Março de 2022, conforme disposto, a saber:

SERVENTE – PRINCESA/VIRGÍNIA NOVA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

01 06 ADRIANA COSTA DA SILVA MOSCHEN 50 50 100 PONTOS -

02 01
JULIANA VASSOLER FERREREIZ

BELIQUE
0 50 50 PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

19/08/1978

03 05 ANA ALICE MOREIRA COIMBRA 0 50 50 PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

01/04/1982

04 04
DEBORAH DE KASSIA CARDONE

PETERLI
0 50 50 PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

23/02/2001

05 03
ANNA CLÁUDIA PEREIRA DOS SANTOS

PETERLE
0 0 0 PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

20/09/1979

06 02 EDENILDA FLÁVIA PASSOS DE OLIVEIRA 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO

05/04/1987

Rio Novo do Sul/ES, 22 de Março de 2022.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                  CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 02/2022

EDITAL N.º 02/2022

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal